
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 20:00:37

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA 18H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219004

GENERAL FEMENINO SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,6 C F 1 2 75 75
2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,8 1,9 C F 1 2 79 79
3 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 5,0 5,1 J F 2 6 82 82
4 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 4,3 4,4 J F 1 5 84 84
5 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,4 I F 3 16 88 88
6 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,1 1,2 C F 1 1 89 89
7 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 12,1 12,2 I F 3 14 90 90

NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 10,3 J F 2 12 90 90
9 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,5 13,6 I F 3 15 92 92

10 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 12,3 12,4 A F 3 14 93 93
OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 9,2 9,3 J F 2 11 93 93

12 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 20,4 A F 4 23 98 98
13 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 16,1 16,2 I F 3 18 111 111
14 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 8,1 8,2 C F 2 9 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 19:59:46

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA 18H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219004

GENERAL SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 3,2 J M 1 3 75 75
ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 0,9 1,0 C M 1 0 75 75

3 HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 3,6 3,7 C M 1 3 79 79
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL MALL PUNTIRO 1,8 1,9 C M 1 1 79 79

5 ZUBOV, EGOR SON MUNTANER 4,0 4,1 C M 1 4 81 81
6 DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,9 4,0 J M 1 4 82 82

ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER 0,5 0,6 J M 1 0 82 82
8 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 9,9 I M 2 10 84 84

ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 8,9 9,0 I M 2 9 84 84
QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 5,1 5,2 J M 2 5 84 84
JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 5,6 5,7 C M 2 5 84 84
MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 3,8 3,9 C M 1 3 84 84

13 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 3,2 3,3 J M 1 3 85 85
14 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 8,7 8,8 I M 2 9 86 86

BISELLACH SERVERA, MARC SON SERVERA 4,3 4,4 J M 1 4 86 86
16 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 7,8 7,9 I M 2 8 87 87

HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 5,1 5,2 C M 2 5 87 87
18 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 10,5 10,6 I M 2 11 88 88
19 VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 16,7 I M 3 18 90 90

NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 15,4 A M 3 16 90 90
21 TVEDE, FEDERICO SON MUNTANER 14,0 14,1 I M 3 15 91 91
22 PONS TALTAVULL, FERNANDO SON MUNTANER 13,1 13,2 C M 3 14 96 96
23 CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 14,9 15,0 I M 3 16 99 99
24 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 16,1 16,2 I M 3 17 103 103
25 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 20,4 20,5 I M 4 22 105 105
26 POL MARROCO, MARIO SON ANTEM 25,7 25,8 C M 4 28 109 109
27 ALFONSO RELLO, LUIS SON ANTEM 23,3 23,4 J M 4 25 111 111
28 GITTENS, JADEN VALL D OR 10,1 10,2 J M 2 10 Ret

SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 9,6 9,7 I M 2 10 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 20:01:54

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA 18H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219004

GENERAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 14,4 I F 3 16 72 72
2 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 1,6 C F 1 2 73 73
3 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 20,4 A F 4 23 75 75
4 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 5,0 5,1 J F 2 6 76 76

MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 12,1 12,2 I F 3 14 76 76
6 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,8 1,9 C F 1 2 77 77

NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,5 13,6 I F 3 15 77 77
8 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 10,3 J F 2 12 78 78
9 MORA ADROVER, CATERINA SON SERVERA 4,3 4,4 J F 1 5 79 79

MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 12,3 12,4 A F 3 14 79 79
11 OTEO VILALTA, LEIRE IBIZA 9,2 9,3 J F 2 11 82 82
12 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,1 1,2 C F 1 1 88 88
13 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 16,1 16,2 I F 3 18 93 93
14 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 8,1 8,2 C F 2 9 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 20:01:16

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA 18H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219004

GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 3,2 J M 1 3 72 72
VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 16,7 I M 3 18 72 72

3 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 9,9 I M 2 10 74 74
NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 15,4 A M 3 16 74 74

5 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 0,9 1,0 C M 1 0 75 75
ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 8,9 9,0 I M 2 9 75 75

7 HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 3,6 3,7 C M 1 3 76 76
TVEDE, FEDERICO SON MUNTANER 14,0 14,1 I M 3 15 76 76

9 ZUBOV, EGOR SON MUNTANER 4,0 4,1 C M 1 4 77 77
ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 8,7 8,8 I M 2 9 77 77
TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 10,5 10,6 I M 2 11 77 77

12 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL MALL PUNTIRO 1,8 1,9 C M 1 1 78 78
DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,9 4,0 J M 1 4 78 78

14 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 5,1 5,2 J M 2 5 79 79
JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 5,6 5,7 C M 2 5 79 79
BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 7,8 7,9 I M 2 8 79 79

17 MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 3,8 3,9 C M 1 3 81 81
POL MARROCO, MARIO SON ANTEM 25,7 25,8 C M 4 28 81 81

19 ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER 0,5 0,6 J M 1 0 82 82
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 3,2 3,3 J M 1 3 82 82
BISELLACH SERVERA, MARC SON SERVERA 4,3 4,4 J M 1 4 82 82
HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 5,1 5,2 C M 2 5 82 82
PONS TALTAVULL, FERNANDO SON MUNTANER 13,1 13,2 C M 3 14 82 82

24 CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 14,9 15,0 I M 3 16 83 83
LLABRES FERNANDEZ, LLUIS SON MUNTANER 20,4 20,5 I M 4 22 83 83

26 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 16,1 16,2 I M 3 17 86 86
ALFONSO RELLO, LUIS SON ANTEM 23,3 23,4 J M 4 25 86 86

28 GITTENS, JADEN VALL D OR 10,1 10,2 J M 2 10 Ret
SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 9,6 9,7 I M 2 10 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 20:07:18

I PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONTVELLA 18 ST
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219005

GENERAL HANDICAP (CATEGORIA STABLEFORD)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 27,5 25,6 A F 5 31 40 40
2 ROSAS BALAGUER, FRANCESC ANDRATX 28,0 I M 5 30 33 33
3 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 31,1 C M 5 34 31 31
4 STEVENSON, LUKAS SON ANTEM 27,5 I M 5 30 25 25

desvaux, Luis MALL PUNTIRO 34,0 I M 5 37 25 25
6 HILGERLOH, CHARLY ANDRATX 33,0 I M 5 36 18 18
7 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR ANDRATX 30,3 I M 5 33 15 15

GOMEZ MERLO, SALVADOR SON SERVERA 33,0 I M 5 36 15 15



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/01/2019
Hora Listado: 20:13:42

I PRUEBA CIRCUITO FONT VELLA 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 26/01/2019  CODIGO: BP1219007

CLASIFICACIÓN GENERAL  9H   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPIN , NILS AZULINE 46,0 29,1 B M 6 20 45 45
2 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 40,0 34,2 A M 6 17 47 47
3 PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 38,0 31,7 B M 6 16 48 48
4 CALTRAN , ALESSANDRO SON MUNTANER 34,4 33,9 B M 5 14 49 49
5 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 38,0 36,0 A M 6 16 51 51
6 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 39,0 A M 6 16 54 54
7 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 37,0 B M 6 15 57 57
8 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 40,0 A M 6 17 61 61


